Bertrandus de monte Fauentio Diac. Card. S. Mariæ in
Aquio, obiit anno mcccxlvi. Pontific. 3.

Andreas Ghini Malpiglia Florentinus Presbyter Card. tt.
S. Susannæ, obiit in itinere legationis Hispanicæ anno
mcccxlvi.

Goctius de Ariminis, Gallus, Presbyter Card. tt. S. Priscæ
obiit Auinione anno mcccxlvi. Pontific. 3.

Bernardus Presbyt. Card. tt. S. Cyriaci in Thermis
eodem anno.

Frater Gerardus Domanis ordinis prædicatorum, Pre-
ter Card. tt. S. Sabina, obiit Tholosa anno mccc
ibidem ad prædicatores sepultus.

Guillelmus Testa Episcopus Card. Albanus obiit
mcccxliv. Pontificatus 4.

Petrus de mortuo mari Episcopus Card. Sabina
eodem anno.

Guillelmus Albus Presbyter Card. tt. S. Stephanus
lio monte obiit Auinione anno mcccxlvi. Pon-
tificatus 5.

Bertrandus de Podietto Caturcensis Episcopus Ca-
stiensis, & Veliternus, obiit Auinione anno mccc
sepultus ad minores.

Neapoleo Vrsinus Romanus, S. R. E. Archidiaconus
dinalis S. Hadriani obiit Auinione anno mccc
Pontificatus 6.

Imbertus de Puteo de monte Pessulano Presbyter
Basilica Apostolorum, obiit anno mcccxlvi.

Petrus de Cappis Presbyter Card. tt. S. Clementis
eodem anno.

Ioannes de Columna Romanus Diac. Card. S. An-
dree obiit eodem anno.

Haymericus de Guardia, Lemouicensis, Presbyter
tt. Equitii obiit anno mcccxlviii.

Petrus Gometii Hispanus, Presbyter Card. tt. S. Petri
obiit anno mcccxlix. Pontificatus 7.

Ioannes Comes Conuennarum Episcopus Card. tt. S. Petri
ensis, & S. Rufina obiit Auinione mense Febru-
ario anno mcccxlix. Pontificatus 7.

Annibaldus de Ceccano Episcopus Card. Tusculana
obiit mense Iulio anno mccc. in Campania, legatus
Neapolitana. cadaver Romam relatum ad S. Petrum
sepultum est.

Petrus Cyriaci Presbyter Card. tt. S. Chrysoconi
no mcccxi. Pontificatus 10.

Raimundus de Viff. S. R. E. Presbyter Cardinalis obiit
anno MCCCLII. Pontificatus XI.

Obitus Clementis Papæ VI.

Anno Domini MCCCLII. 8. Idus Decembris obiit Auinione in Palatio Apostolico Pontificum Papa Clemens VI. eius cadaver primo in ecclesia cathedrali Auinionensi sepultum fuit; post ad monasterium Casa dei, vbi religionis habitum sumpserat, delatum ibidem honorifice conlittum est. Vacauit sedes dies 11.

Eodem anno 7. Idus Decembris, eius Nouendialia Auinione in ecclesia cathedrali à Cardinalib. celebrari sunt ccepta.

Eodem anno 17. cal. Ianuarii, finitis exequiis, & Missi Spiritus sancti cantata Cardinales conclaue ingressi sunt paratum in Apostolico palatio Auinionensi pro electione noui Pontificis, qui die altero ingressus sui, videlicet 15. cal. Ianuarii, elegerunt in Papam Stephanum Alberti Episcopum Card. Ostiensem, qui Innocentius Papa VI. appellatus est.